
                                                    

  

 出愛いの里通信 VOL.338  
 

2025 年３月 月間予定表 
                                      生介 

曜日 予 定 曜日 予 定 

1 土 ひめされん会議・研修  17 月 車両清掃 

2 日   18 火 ストレッチ・フードバンク・回収 

3 月 請求事務・公用車管理 19 水 アート・習字 

4 火 ストレッチ・フードバンク・回収 20 木 春分の日 

5 水 音楽・習字 21 金 おやつ作り 

6 木 環境整備 22 土  出勤日(生活介護)＿外出 P 

7 金 おやつ作り 23 日  

8 土  出勤日(就労Ｂ) 24 月 車両清掃 

9 日   25 火 ストレッチ・フードバンク・回収 

10 月 車両清掃 26 水 習字 

11 火 ストレッチ・フードバンク・回収 27 木 環境整備・施設外評価 

12 水 習字 28 金 おやつ作り 

13 木 環境整備・施設外評価 29 土  

14 金 工賃支払日・受領通知書・財務会議・運営会議 30 日  

15 土 ひめされんまつり(大手前公園)  31 月 車両清掃  

 

☆環境と貧困問題の解決へ～学生服回収ボックスを設置して頂ける企業様 募集中！ 

この呼びかけにご賛同頂き、このたび、ハローズ様姫路地区全店、但陽信用金庫様姫路

地区全店、ボンマルシェ様＿英賀保店、白浜店、南条店、計 20店舗に回収ボックスを置い

て頂くことになりました。 

☆このたび、熊谷 朝子(くまたに あさこ)支援員が入職しました。宜しくお願いします。 

☆ 財)姫路十字会助成金について  … この度、財)姫路十字会様より、生活介護は液晶モニ

ター・パソコンをご助成して頂きました。ありがとうございました。 

☆3月 15日(土)大手前公園にて『ひめされんまつり＿10：00～15：00』が開催されます。出愛いの里

も出店します。お時間のある方は、お立ち寄り下さい。 

☆3月 22日(土)は 1日出勤日です(通常通り)。当日は外出プログラムを予定しています。宜しく、

ご確認下さい。 

☆ 2025年度事業所説明会及び懇親会開催について  … 4月 29日(火)午前、花の北市民

広場にて、2025年度事業説明会及び懇親会を予定しています。保護者各位におかれましては、

ご多忙と存じますが、万事お繰り合わせの上、ご出席の方、宜しくお願い申し上げます。詳細は、

後日ご案内します。 


